（様式　3）
[bookmark: _GoBack]県保有文化財借受申請書
平成　年　月　日
高知県立埋蔵文化財センター 所長 様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　高知県立博物館
　　　館　長　　○○　○○　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　高知県高知市○○

　下記のとおり，県保有文化財（出土遺物）を借り受けたいので，申請します

記

1.借受物品
　別紙参照
2. 借受申請物件の使用計画
⑴ 使用目的
　　平成○年度　○○展に展示するため。
⑵ 使用計画
　　別紙参照
⑶ 借受希望期間（展示を行う場合は，その期間を付記すること。）
　　平成　年　月　日〜平成　年　月　日
⑷ 使用（保管，展示）場所の名称及び所在地
　　高知県立博物館　高知県高知市○○
⑸ 使用（保管，展示）建物その他の施設及び設備の概要
　　別紙参照
⑹ 借受品を取扱う専門技術者の氏名及び経歴
　　学芸課長　○○○○
⑺ 借受品の輸送方法
　　　美専車による。
※　添付書類
① 保管，展示等を行う建物その他の施設・設備の概要及び図面
② 防災施設等の概要及び図面
③ 消防法令に適合していることを証する消防署の意見書
④ その他参考資料

prremrerery
w0
amnnazere -
0 GO

oo, KARAEM (LG CRIRIEOC, SRLLY

e

+ aawawnoens

W
[p——

R . W) EROBRAIRER

ErT e —
o

s
naniis

» siam

@ manavonmkos.

@ mcany s aramEoRRE

@ tomenan